



تلخ‌خان

گزارش: از غوره تا مویز شهر جهانی انگور
تلخک امید است این‌گونه نباشه که میگن از غورگی شده مویزا
زیست‌بوم: زندگی در سکوت مطلق اما پُر از حرف
تلخک گاهی در سکوت خیلی حرف‌ها هست.
ناشنا: دیدن یک برنامه برایم آرزوست
تلخک وای بر ما که خیلی می‌بینیم ولی قدران نیستیم!
گزارش: مالکان زیاده‌خواه و مستأجران کم‌پول
تلخک اگر به انصاف مالک بیغزایی، مسئله حل می‌شود.
ورزش: کالبدشکافی ناکامی تیم فوتبال پاس همدان
تلخک از کنارش زودتر رد شو، صدای رو درنیار!
خبر: تهیه ۵۰ جفت کشف برای دانش‌آموزان نیازمند
تلخک برخی موارد گرچه کارهای بزرگی هستند، اما قابل انعکاس نیستند.
گزارش: تفاله‌هایی که سرکه می‌شوند
پس می‌شود از آب هم کره گرفت!
خبر: رزم حسینی لباس وزارت بر تن کرد
تلخک امید است ثابت کند این لباس زینده اوست.
خانواده: علام افشردگی پاییزی را بشناسید
تلخک یاد کردن از بهار علامتی همیشگی و آشکار است!

اقتصاددان: بازگشت کوبن تورم‌زا است
تلخک حالا که نوبت تقویت ضعفا شد،یاد تورم کردید؟
خبر: ملایر گرم‌ترین و بهار سردترین شهرهای استان همدان
تلخک این گرمی به اون سردی در هر، هر کدام امتیازی دارد.

آموزش‌وپرورش همدان: جذب حق‌التدریس از همدان مجاز نیست
تلخک با تعاطف منطقی قانون قابل حل است.
مسئول: مبارزه با مسود مخدر مشارکت مردمی می‌خواهد
تلخک اصولاً حل اکثر مشکلات مشارکت مردم را طلب می‌کند.

گزارش: اهالی چمن و کوی کلبا نگران آرامش هستند
تلخک خودروها این اتاق‌های آهنی آرامش خیلی جاها را به هم زدند!
گزارش: تازه‌خوری انگور در ملایر کم است
تلخک امید سرکه قدیمی آن را جبران می‌کند.

خبر: ملایری‌ها زیارت اربعین را در مصلی می‌خوانند
تلخک امید است هر جاً می‌خوانند مسود قبول واقع شود.
خبر: قیمت تخم‌مرغ شانه‌ای ۳۱ هزار تومان تعیین شد.
تلخک پس قیلاً اعلام کرده بودند این کالا کیلویی است؟!؟



خبر

تعیین تکلیف پرونده ثبت جهانی تپه هگمتانه تا عید

به گزارش خبرگزاری فارس از همدان سید سعید شاهرخی عصر امروز در نشست با فعالان و مسئولان تشکل‌های صنعت گردشگری استان اظهار کرد: عنوان «همدان، پایتخت تاریخ و تمدن ایران» یک برند جهانی برای این دیار است که باید از آن توسعه و تقویت صنعت گردشگری بهره‌براری درست انجام گیرد.

وی با اشاره به ظرفیت‌های بی‌نظیر همدان در حوزه گردشگری گفت: این دیار تاریخی در سال ۲۰۱۸ پایتخت گردشگری آسیا شناخته شد که این مهم نشان از ظرفیت بالای آن دارد.

استاندار همدان از تعیین تکلیف پرونده ثبت جهانی تپه هگمتانه تا عید خاد داد و افزود: با توجه به ظرفیت طبیعی و تاریخی همدان، می‌توانیم در جذب گردشگر موفق‌تر از قبل عمل کنیم که ایمن مهم نیاز به برنامه‌ریزی بلندمدت دارد.

وی توسعه استان را در گرو رفع موانع صنعت گردشگری دانست و تأکید کرد: با همدلی، مقاومت و مدارا از شرایط کرونا عبور خواهیم کرد و مشکلات را پشت سر خواهیم گذاشت.

شاهرخی با اشاره به اینکه کرونا، تمام بخش‌های اقتصادی دنیا را با چالش مواجه کرده که در این میان صنعت گردشگری خسارت زیادی را متحمل شد گفت:

به منظور حمایت از صنعت گردشگری و تقویت اقتصاد و معیشت مردم، در برابر بعضی اقدامات ایستاده‌ایم. وی ضمن اینکه از دستگاه‌های مختلف اجرایی خواست از صنعت گردشگری حمایت کنند افزود: رسانه‌های استان، افکار عمومی و بنگاه‌های موجود در سطح استان نیز باید از این صنعت حمایت لازم را داشته باشند.

استاندار همدان گفت: پیشنهادات تشکل‌های گردشگری برای رفع مشکلات این حوزه، در قالب بسته‌ای با عنوان «بسته حمایتی صنعت گردشگری» به استانداری ارائه شود تا مورد بررسی قرار گیرد.

۳۱۳۳۰

سازمان آکبی و بازرگانی

سپهرغرب، گروه خبر – شکبیا کولیوند:
در جلسه کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان با رئیس جدید خود، این‌بار شاهد موضوعاتی چون سامان‌دهی بازار پرندگان، تعیین تکلیف غرفه‌های بلوار ارم، وضعیت پُل‌های عابر پیاده همدان و مسائلی از این‌دست بودیم.

رئیس کمیسیون خدمات شهری، حمل‌ونقل و ترافیک و محیط‌زیست شورای اسلامی شهر همدان روز گذشته در جلسه کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان که با موضوع بررسی وضعیت بازار، عملکرد ۶ ماهه سازمان ترافیک، نحوه فراخوان واگذاری غرفه‌های جدیدالاحداث سازمان سرمایه‌گذاری و سامان‌دهی مشاغل و بررسی نامه‌های وارده برگزار شد، بیان کرد: در این کمیسیون بایستی علاوه‌بر حفظ شرایط قبلی، به دنبال نوآوری و ارتقای خدمات شهری باشیم.

کامران گردان با اشاره به اینکه همدان در گذشته به شهر اطلسی‌ها معروف بود و باید این امر را بازهم داشته باشیم، گفت: برای فضای سبز، ترافیک و زیالها اگر افراد دیگری هم به جای ما باشند، اقداماتی را پیش خواهند برد، اما مهم این است که بتوانیم در این قدم‌ها نوآوری داشته باشیم و طرح‌ها و ایده‌هایی برای شهر همدان بدهیم. وی با تأکید بر اینکه نیاز است تا روش قبلی گذشته به بحث‌های ترافیکی، زباله و فضای سبز را تغییر دهیم، مطرح کرد: هم‌اکنون روند در سازمان آتش‌نشانی مناسب است، اما در سال‌های ۹۲ و ۹۳ شاهد بودیم که خبرنگاران پیش از آتش‌نشانی ضعف‌های محل را می‌دیدند، اما حال وضعیت آتش‌نشانی در همدان رو به رشد است.

گردان در این‌ زمینه ادامه داد: تجهیزات و بالابر ۵۳ متری مورد نیاز بایستی برای همدان خریداری شود، قیمت نردبان لازم هم‌اکنون بیش از ۳۰ میلیارد تومان است، اما حتی اگر نیاز باشد، می‌توان زمینی را فروخت و این مهم را تأمین کرد. رئیس کمیسیون خدمات شهری، حمل‌ونقل و ترافیک و محیط‌زیست شورای اسلامی شهر همدان با اشاره به اینکه در بحث‌های ترافیکی شهر همدان بایستی به دنبال اجرای طرح‌های کوتاه‌مدت بود، تصریح کرد: بعد از اجرای این طرح‌های مقطعی بایستی فکری برای اجرایی شدن طرح‌های بلندمدت صورت گیرد.

گردان ادامه داد: در زمینه مدیریت بحران باید اقدامات را به سمت مباحث پیشگیرانه و آموزش‌های مردمی سوق داد و در بحث سیما و منظر نیز اقدامات را ارتقا بخشید.

نظافت و شادابی خیابان بوعلی

همدان در حال از دست رفتن است
وی با بیان اینکه نظافت و شادابی خیابان بوعلی همدان در حال از دست رفتن است، گفت: بایستی هویت به این خیابان بازگردانده شود.

گردان ادامه داد: بایستی تکلیف غرفه‌های ساخته‌شده در بلوار ارم همدان نیز روشن شود،

با وجود آنکه ظاهر این غرفه‌ها مورد پسند نیست، اما نحوه پیمان واگذاری آن‌ها باید مشخص شود و اینکه چه مشکلی وجود دارد که حتی پیمانکاران آن‌ها را تحویل نمی‌گیرد؟ از سویی بایستی تکلیف بازار پرندگان همدان نیز مشخص شود، بدین‌سان در جلسه‌ای دیگر با حضور پیمانکار بایستی بحث غرفه‌های بلوار ارم مشخص و زمین درنظر گرفته‌شده برای انتقال بازار پرندگان نیز معرفی شود.

لزوم سامان‌دهی ورودی شهرک مدنی همدان

رئیس کمیسیون نظارت و بازرسی شورای اسلامی شهر همدان و رئیس سابق کمیسیون خدمات شهری شورا با بیان اینکه شهر همدان نام پایتختی تاریخ و تمدن را دارد، گفت: اما از مشاهیر همدان در شهر چیزی وجود ندارد و تاکنون اتفاقی در زمینه ایجاد پارک مشاهیر نیفتاده است.

علی فتحی با بیان اینکه در طول دوره شورای پنجم حتی یک پُل عابر پیاده به همدان افزوده نشده است و حتی چند عدد آن‌ها هم از کار افتاده‌اند و یا پله‌برقی ندارند، خاطرنشان کرد: قرار

رئیس کمیسیون نظارت و بازرسی شورای اسلامی شهر همدان و رئیس سابق کمیسیون خدمات شهری شورا با بیان اینکه شهر همدان نام پایتختی تاریخ و تمدن را دارد، گفت: اما از مشاهیر همدان در شهر چیزی وجود ندارد و تاکنون اتفاقی در زمینه ایجاد پارک مشاهیر نیفتاده است.

علی فتحی با بیان اینکه در طول دوره شورای پنجم حتی یک پُل عابر پیاده به همدان افزوده نشده است و حتی چند عدد آن‌ها هم از کار افتاده‌اند و یا پله‌برقی ندارند، خاطرنشان کرد: قرار

رئیس کمیسیون نظارت و بازرسی شورای اسلامی شهر همدان و رئیس سابق کمیسیون خدمات شهری شورا با بیان اینکه شهر همدان نام پایتختی تاریخ و تمدن را دارد، گفت: اما از مشاهیر همدان در شهر چیزی وجود ندارد و تاکنون اتفاقی در زمینه ایجاد پارک مشاهیر نیفتاده است.

علی فتحی با بیان اینکه در طول دوره شورای پنجم حتی یک پُل عابر پیاده به همدان افزوده نشده است و حتی چند عدد آن‌ها هم از کار افتاده‌اند و یا پله‌برقی ندارند، خاطرنشان کرد: قرار

بود که تعداد پنج پُل عابر پیاده توسط پیمانکار اجرایی شود، اما هنوز نصب نشده‌اند.

وی با اشاره به اینکه در حوزه سازمان‌دهی مشاغل شهری نیز تلاش‌های زیادی انجام شده است، مطرح کرد: متأسفانه در برخی از زمینه‌ها نقطه‌ضعف‌هایی وجود دارد، به‌عنوان مثال تلاش برای جمع کردن پول روزبازار‌ها هنوز به‌صورت دستی است، جانمایی بازار پرندگان همچنان مورد انتقاد مردم بوده، سایت وانت‌بارها و سه‌چرخه‌های شهری همدان فاقد هرگونه امکانات است و حتی یک سرویس بهداشتی برای ۵۰۰ نفر وانت‌بار در بلوار سیدجمال دیده نمی‌شود.

فتحی با بیان اینکه برای مناسب شدن آمار بیکاری بسیاری از افراد مانند دانشجویان، سربازان و زنان خانه‌دار را هم در آمار می‌بینند، گفت: با وضعیتی که می‌بینیم، آمار بیکاری نمی‌تواند در همدان ۶ درصدی باشد؛ بدین‌سان نیاز است تا شهرداری درخصوص رفتار با وانت‌بارها و موضوع سد معبر با تدبیر وارد کار شود تا درنتیجه آن شاهد اقداماتی نباشیم که معضلاتی را در پی دارد و حتی نیاز است افرادی که در این زمینه وارد کار می‌شوند، دوره‌های جامعه‌شناسی و روان‌شناسی

معاون خدمات شهری شهرداری همدان با

گردانده باشند.

وی با اشاره به اینکه واحد محیط‌زیست نیز در شهرداری همدان ایجاد شده است، اظهار کرد: از آنجا که در بحث کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر موضوع محیط‌زیستی هم وجود داشت، به این امر توجه کردیم.

فتحی با بیان اینکه ادارات بسیاری برای آموزش شهروندی بودجه دارند اما به‌خوبی در این مسیر وارد کار نشده و اقدامی ندارند، گفت: باید به‌نحوی کار کنیم که پس از پایان دوره پنجم شورای اسلامی شهر با وجدانمان بتوانیم پاسخگو باشیم.

رئیس کمیسیون نظارت و بازرسی شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه موضوع سامان‌دهی ورودی شهرک مدنی همدان نیز در بودجه سال ۹۹ دیده شده است، افزود: دو کندروی ابتدای آن و دوربرگردانی برای این منطقه درنظر گرفته شده است که با توجه به آنکه در همدان دو پُل بزرگ درحال ساخت هستند، نباید برای شهرک مدنی نیز وارد عملیات پُل شویم؛ اما از سویی شاهد بودیم که با دو اصلاح هندسی در مزدقیقه و بلوار ایتاله نجفی تسهیل در رفع ترافیک رخ داد، بدین‌سان نیاز است برای شهرک مدنی نیز وارد برنامه‌ای خاص شویم.

فتحی ادامه داد: این شهرک بزرگ‌ترین شهرک غرب کشور است، اما تاکنون عملیات احداثی‌ای در ابتدای آن صورت نگرفته و نباید بعد ۳۰ سال از احداث آن شاهد زجر کشیدن مردم به سبب ورودی نامناسب آن باشیم.

بزرگ‌ترین مشکل آتش‌نشانی همدان، مناسب نبودن تجهیزات و امکانات است

معاون خدمات شهری شهرداری همدان درخصوص عملکردهای شهرداری همدان در این زمینه مطرح کرد: خوشبختانه با برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات تمام‌وقت شاهد مناسب بودن عملکردها و خدمات در زمینه خدمات شهری همدان هستیم،

وی با اشاره به اینکه غرفه‌های بلوار ارم به

برگزاری آیین اختتامیه نمایشگاه اقتدار ۴۰ در باغ‌موزه دفاع مقدس



مشق دفاع مقدس فراهم آورد و قدرت عزم و اراده ما را به تصویر کشید و برای ما نمایش قدرت بود که می‌توانیم بازخوردهای آن را از اجتماع دریابیم.

مدیرکل حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس همت بزرگ و نگاه وسیع را لازمه کارهای بزرگی نظیر برپایی این نمایشگاه برشمرد و عنوان کرد: یکی از ویژگی‌های شهید سردار سلیمانی نگاه

بزرگ وسیع او بود، به همین علت هرگز خود را درگیر مسائل کوچک و پیش‌افتاده جناحی، حزبی و غیره نمی‌کرد و آرزوی ما این است که (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور، زیرا ما سپر جامعه هستیم.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

همدان از جمله استان‌های پیشرو در حوزه دفاع مقدس است

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

همدان از جمله استان‌های پیشرو در حوزه دفاع مقدس است

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.

وی همچنین به پیام تاریخی شهید سلیمانی در همدان که خطاب به جهان استکبار مطرح کرده بودند اشاره و خاطرنشان کرد: شهید

سلیمانی که ۶۰ میلیون انسان را در مراسم تشییع پیکر مطهرش به دنبال خود کشاند، با یک نگاه استکبار را تحقیر می‌کرد و پیام ناپیدی او (طی خطابه‌ای که در همدان داشت) به مسئولین کشور این بود که باید وسیع بنگرند و خود را درگیر مسائل پیش‌افتاده نکنند.